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POGLtEBIACZ HSS 12,4MM YT-44710 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

16,93 zt

13,76 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-44710

YT-44710
5906083044656

YATO

Pogtebiacz stozkowy z chwytem walcowym przeznaczony do fazowania krawedzi otworéw w metalu, drewnie, laminatach itp.
Sfazowana krawedz umozliwia licowanie tba wkreta lub sruby z powierzchnig materiatu.

e wykonany z trwatej, szybkotngcej stali HSS 4241

3 ostrza
Srednica: 12,4 mm
dtugosé: 55 mm

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

pasuje do popularnych srub M5, M6, M8, M10 oraz wkretéw z tbem PH2, PH3, PZ2, PZ3

5906083044656

oferta wa?na 3 dni
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